
RENARDS, a.s. www.renards.cz

MMR - Rekonstrukce, přestavba a výstavba veřejných

budov 2025

NA CO LZE získat podporu?

rekonstrukce,  přestavba  a  výstavba  veřejných  budov  ‒  udržovací  práce,  stavební  úpravy,  přístavba,

nástavba a demolice s následnou výstavbou veřejných objektů ve vlastnictví obce, dobrovolného svazku

obcí nebo společenství obcí

vybavení komunální technikou ‒ vybavení obcí, dobrovolných svazků obcí a společenství obcí sdílenou

technikou – frézami, traktůrky apod.

CO potřebujete k žádosti?

požádáno o vydání stavební povolení

projektová dokumentace zahrnující  průvodní zprávu,  souhrnnou technickou zprávu a situaci  stavby -

můžeme doporučit prověřené specialisty

položkový rozpočet - můžeme doporučit prověřené specialisty

doklad o vlastnictví majetku

barevná fotodokumentace aktuálního stavu

popis projektu - zajistí naši specialisté

územní rozhodnutí s nabytou platností - můžeme doporučit prověřené specialisty

JAKÉ PODMÍNKY musí projekt splňovat?

veškeré uvedené podmínky výzvy jsou předběžné a mohou se změnit

obec musí mít zpracovaný a zastupitelstvem schválený strategický rozvojový dokument, který musí být

platný k datu podání žádosti o dotaci a současně po dobu realizace akce

každý žadatel může do této výzvy zaregistrovat pouze jeden projekt na každou z podporovaných aktivit

výstupy projektu nesmí být komerčně využívány a sloužit k provozování ekonomické činnosti

veřejná budova musí být ve stávajícím stavu využívána a její provoz musí být plně hrazen z obecního

rozpočtu

realizace projektu nesmí být dokončena před podáním žádosti o dotaci, tzn. dotace se nevztahuje na již

ukončené stavby

celková alokace výzvy činí 1,7 mld. Kč

KDO, KDE A KOLIK může získat?

Místo realizace projektu

Míra podpory

Obec do 3 000 Obec 3 001 - 9 999 Mikroregion

Území České republiky mimo

Prahu
30% 30% 30%

minimální výše dotace: 0,1 mil. Kč  -  maximální výše dotace: 20 mil. Kč

https://www.renards.cz/


RENARDS, a.s. www.renards.cz

KDY lze žádat?

Příjem žádostí: 13. 01. 2025 - 28. 02. 2025

NA KOHO je možné se obrátit?

Ing. Martina Tenorová

Projektový manažer

733 130 828

tenorova@renards.cz

Mgr. Ondřej Stolar

Ředitel divize územního rozvoje

731 656 847

stolar@renards.cz

https://www.renards.cz/

